
ZARZĄDZENIE NR 118/25 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, w związku z art. 11a ust. 3 i art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r.,  poz. 1465 ze zmianami), art. 257, w związku z art. 2 pkt 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zmianami), pisma 
Krajowego Biura Wyborczego Delegatury w Krośnie z dnia 23 czerwca 2025 r., znak DKO.802.7.2025 oraz 
uchwały Nr XIII/59/24 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały budżetowej 
Gminy Dukla na rok 2025 (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2025 r., poz. 279 ze zmianami), 
Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok  2025, poprzez 
zwiększenie dochodów o kwotę 3.900,00 zł,  według tabeli nr 1. Plan dochodów.    Tabela nr 1. Plan 
dochodów.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

192 588,00 2 400,00 194 988,00 

 75107  Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej 189 623,00 2 400,00 192 023,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami 

189 623,00 2 400,00 192 023,00 

852   Pomoc społeczna 4 068 834,00 1 500,00 4 070 334,00 
 85216  Zasiłki stałe 1 046 900,00 1 500,00 1 048 400,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z 

lat ubiegłych 1 400,00 1 500,00 2 900,00 
Razem: 98 677 193,01 3 900,00 98 681 093,01 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2025 rok, poprzez 

1) zmniejszenie wydatków o kwotę 210.805,15 zł, 

2) zwiększenie wydatków  o kwotę 214.705,15 zł,    według tabeli nr 2. Plan wydatków.     Tabela nr 2. Plan 
wydatków. 

Dzia
ł Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

192 588,00 2 400,00 194 988,00 

 75107  Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej 189 623,00 2 400,00 192 023,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 114 250,00 2 400,00 116 650,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 8 559,99 0,12 8 560,11 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 52 461,17 -0,15 52 461,02 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 800,08 0,03 800,11 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 1 915 841,00 0,00 1 915 841,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 883 841,00 0,00 1 883 841,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 15 000,00 3 000,00 18 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA384D59-ED48-4831-AA55-BEEB28DE7DC4. Podpisany Strona 1



  4430 Różne opłaty i składki 60 000,00 -3 000,00 57 000,00 
801   Oświata i wychowanie 44 655 147,83 0,00 44 655 147,83 

 80101  Szkoły podstawowe 28 700 875,93 -6 000,00 28 694 875,93 
  4270 Zakup usług remontowych 234 000,00 -6 000,00 228 000,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 1 597 124,35 0,00 1 597 124,35 

  4240 Zakup środków dydaktycznych 
i książek 16 800,00 500,00 17 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 300,00 -500,00 7 800,00 
 80104  Przedszkola 4 577 069,00 -56 000,00 4 521 069,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 640 000,00 -55 000,00 585 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 78 000,00 -1 000,00 77 000,00 

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

656 716,35 56 000,00 712 716,35 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 108 200,00 55 000,00 163 200,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 14 260,00 1 000,00 15 260,00 

 80150  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

2 713 934,42 0,00 2 713 934,42 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 292 000,00 -20 000,00 272 000,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 70 026,31 -14 000,00 56 026,31 

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -1 000,00 0,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 1 408 679,15 -10 000,00 1 398 679,15 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 32 000,00 45 000,00 77 000,00 

 80195  Pozostała działalność 445 490,00 6 000,00 451 490,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 38 500,00 16 500,00 55 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 49 800,00 -10 350,00 39 450,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 5 200,00 -150,00 5 050,00 

852   Pomoc społeczna 7 636 583,07 1 500,00 7 638 083,07 

 85205  
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy 
domowej 

13 300,00 -2 000,00 11 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 -2 000,00 2 000,00 
 85216  Zasiłki stałe 1 046 900,00 1 500,00 1 048 400,00 
  2950 Zwrot niewykorzystanych 

dotacji oraz płatności 1 400,00 1 500,00 2 900,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 794 158,00 2 000,00 1 796 158,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 1 225 420,00 3 701,00 1 229 121,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 87 000,00 -3 701,00 83 299,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 7 000,00 2 000,00 9 000,00 
 85295  Pozostała działalność 583 611,07 0,00 583 611,07 
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 52 694,61 -33 151,00 19 543,61 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 6 202,00 -3 903,00 2 299,00 
  4227 Zakup środków żywności 4 831,38 -4 831,38 0,00 
  4229 Zakup środków żywności 568,62 -568,62 0,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 159 672,42 37 982,38 197 654,80 
  4309 Zakup usług pozostałych 39 127,58 4 471,62 43 599,20 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA384D59-ED48-4831-AA55-BEEB28DE7DC4. Podpisany Strona 2



855   Rodzina 11 193 020,40 0,00 11 193 020,40 
 85516  System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3 3 418 800,00 0,00 3 418 800,00 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

12 000,00 2 000,00 14 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 178 000,00 -2 000,00 176 000,00 
921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 3 773 930,82 0,00 3 773 930,82 

 92109  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 2 199 728,57 -6 500,00 2 193 228,57 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 157 341,17 -6 500,00 150 841,17 

 92195  Pozostała działalność 377 067,68 6 500,00 383 567,68 

  4390 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 

21 500,00 6 500,00 28 000,00 

926   Kultura fizyczna 6 521 654,00 0,00 6 521 654,00 
 92604  Instytucje kultury fizycznej 2 873 654,00 0,00 2 873 654,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 374 750,00 33 000,00 407 750,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 33 000,00 -33 000,00 0,00 
Razem: 113 558 432,81 3 900,00 113 562 332,81 

§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2025 rok, na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) zwiększyć dochody o kwotę 2.400,00 zł,  według tabeli nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.  Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

192 588,00 2 400,00 194 988,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej 189 623,00 2 400,00 192 023,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

189 623,00 2 400,00 192 023,00 

Razem: 9 359 820,53 2 400,00 9 362 220,53 

2) zmniejszyć wydatki o kwotę 0,15 zł, 

3) zwiększyć wydatki o kwotę 2.400,15 zł,  według tabeli nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.    Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

192 588,00 2 400,00 194 988,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej 189 623,00 2 400,00 192 023,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 114 250,00 2 400,00 116 650,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 559,99 0,12 8 560,11 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 52 461,17 -0,15 52 461,02 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 800,08 0,03 800,11 
Razem: 9 359 820,53 2 400,00 9 362 220,53 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA384D59-ED48-4831-AA55-BEEB28DE7DC4. Podpisany Strona 3



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Dukli 
 
 

Krystyna Andruch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA384D59-ED48-4831-AA55-BEEB28DE7DC4. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 118/25 BURMISTRZA DUKLI z dnia 27 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5


